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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (514693) Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 8 - 8
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17

8.Коло

22.10.2016ФК ВАРДАР АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец) Абдули Бесар (Скопје) Топојани Мервин

(Скопје)
Мутков Васил (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2016ФК МИЛАНО - ФК БРЕГАЛНИЦА
2008 АД  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Петковски Никола
(Куманово)

Анѓеловски Антонио
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Градски Стадион Куманово 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2016ФК ПОБЕДА АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Макалоски Дарко
(Прилеп)

Ристески Бојан
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Макалоски Горанчо (Прилеп)

Игралиште со вештачка трева 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.10.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Ѓорѓиевски Владимир Митревски Владимир Степановски Петар Дивитаров Мендо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Битола) (Битола) (Битола)

23.10.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Тимовски Томислав (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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